
UCHWAŁA NR 269/XXVIII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust2 pkt 15  ustawy z 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.,  poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889E8613-291D-4401-B41D-6F6C0BA4FC5C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 269/XXVIII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków nie wygasających  z upływem roku 2020 

Lp. Nazwa zadania  Kwota  
 Termin 

Realizacji  

1 Przebudowa drogi powiatowej 3280P ul Działki Kliny w m. 
Ślesin  152 000,00 

 
2021.04.30 

 RAZEM  152 000,00 
 

Plan finansowy wydatków nie wygasających  z upływem roku 2020 

Dział /Rozdział/ 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Kwota  

600/60016/6050 1 Przebudowa drogi powiatowej 3280P ul 
Działki Kliny w m. Ślesin   152 000,00 

  RAZEM  152 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889E8613-291D-4401-B41D-6F6C0BA4FC5C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

